REQUERIMENTO Nº  504/2003

                                     ASSUNTO: SOLICITA AO SR. PREFEITO MUNICIPAL O FORNECIMENTO DE CÓPIA DE CONTRATO QUE ESPECIFICA.

Senhor Presidente:

REQUEREMOS, na forma regimental, após a aprovação do Insigne Plenário, que seja oficiado ao Sr. Prefeito Municipal, solicitando a S.Exa. que se digne enviar a esta Câmara, para apreciação e conhecimento destes Vereadores, uma cópia do Contrato nº 108/2003, que tem como objeto a prestação de serviços técnicos especializados na área tributária.

                           SALA DAS SESSÕES, 08 de outubro de 2003.

         EVAIR PIOVESANA                                EDVALDO HÚNGARO

             Vereador – PSDB                                          Vereador – PPS

         ADEMIR RICARDO                             CABO OTÁVIO BOTELHO

            Vereador – PPS                                                   Vereador – PP

     ESTER DALCIN SIBINELLI              ROBERTO DELPHINO JÚNIOR

          Vereadora – PSDB                                               Vereador – PTB